

## Romalılar Yedinci Bölüm<sup>1</sup>

### **RUHSAL YASA - YAŞAM RUHUNUN YASASI** **Ruhsal Yasa Belirli Bir Süre İçindir 7:1-6**

<sup>7:1</sup>Ruhsal yasayı tanıyanlara söylüyorum, kardeşlerim: Ruhsal yasanın insan üzerindeki egemenliğinin, insanın yaşam süresiyle kısıtlı olduğunu bilmiyor musunuz?

<sup>7:2</sup>Örneğin evli bir kadın kocası yaşadığı sürece ona yasayla bağlıdır. Ama kocası ölürse, onu kocasına bağlayan yasadan özgür kılınır.

<sup>7:3</sup>Şöyle ki, kocası yaşarken başka bir erkeğe varırsa, zina etmiş sayılır. Oysa kocası ölürse bu yasadan özgürdür; başka bir erkeğe varsa da zina etmiş olmaz.

<sup>7:4</sup>Kardeşlerim! Tıpkı bunun gibi, ölen Mesih'in bedeni aracılığıyla sizler de ruhsal yasa karşısında öldünüz. Artık başkasına – ölümler arasından dirilene – varmakta özgürsünüz. Öyle ki Tanrı'ya ürün getirenler olalım.

<sup>7:5</sup>Bizler beden gereksiz istekleri uyarınca yaşarken, ruhsal yasanın etkilediği günahattan doğan utandırıcı istekler bedenimizin parçalarında ölüme yaraşan ürünü oluşturuyordu.

<sup>7:6</sup>Ama şimdi, tutsak ediliğimiz şey karşısında ölmüş olduğumuzdan, ruhsal yasadan özgür kıldık; yazılı yasanın eski yolunda değil, Ruh'un yeni yolunda hizmet sunalım diye.

### **Günahın Aynası: Ruhsal Yasa 7:7,8**

<sup>7:7</sup>Bundan nasıl bir sonuç çıkaracağız? Ruhsal yasanın günahlı olduğunu mu? Hiçbir zaman! Ne var ki, ruhsal yasa olmadan günahın ne olduğunu bilemezdim. Eğer ruhsal yasa, göz dikmeyeceksin dememiş olsaydı, göz dikmenin kötü bir iş olduğunu bilmeyecektim.

<sup>7:8</sup>Günah buyruk aracılığıyla elverişli ortamı buldu ve içimde göz dikmenin her çeşidini oluşturdu. Çünkü ruhsal yasa olmadıkça günah ölüdür.

### **Ruhsal Yasa ve Günah 7:9-13**

<sup>7:9</sup>Bir zamanlar ruhsal yasadışı yaşıyordum. Ama buyruk gelince günah canlılık buldu, ben de öldüm.

<sup>7:10</sup>Böylece yaşama götürmesi gereken buyruk beni ölüme götürdü.

<sup>7:11</sup>Çünkü günah buyruk aracılığıyla elverişli ortamı bularak beni kandırdı ve buyruk aracılığıyla beni öldürdü.

<sup>7:12</sup>Bu durumda ruhsal yasanın kutsal olduğu bir gerçektir. Buyruk da kutsal, doğru ve yararlıdır.

<sup>7:13</sup>Öyleyse gerçekte yararlı olan, bana ölüm mü getirdi? Hiçbir zaman! Tam tersine, varlığımda ölümü oluşturan etken günahı. Böylelikle günahın gerçek niteliği – yararlı olan aracılığıyla içimde ölümü oluşturduğu – ortaya çıkmalıydı. Buyruğun ışığı altında günahın aşırı günahlılığı belirgin olmalıydı.

## Günahı Kaçınılmaz Kılan Ruhsal Yasa 7:14-25

7:14 Yasanın ruhsal olduğunu biliriz. Ne var ki, ben bedenim gereksiz isteklerine bağılıyım. Günaha satılmış bir tutsağım.

7:15 Ne yaptığımı kendim de bilmiyorum! Çünkü yapmak istediğimi yapmıyorum; tersine, öğrendiğim neyse onu yapıyorum.

7:16 Yapmak istemediğimi yapıyorsam bu, ruhsal yasanın doğruluğunu onayladığımı gösterir.

7:17 Öyle ki, gerçekte bu işi yapan ben değilim; içimde konut kurmuş olan günahıdır.

7:18 Çünkü içimde, yani bedenimin gereksiz isteklerinde yararlı bir şeyin konut kurmadığımı biliyorum. İçimde istek varsa da, iyilik yapma gücü yok!

7:19 İstedğim yararlı işi yapmıyorum; tersine, istemediğim kötü şey neyse onu yapıyorum.

7:20 İstemediğim işi yapıyorsam, gerçekte o işi yapan ben değilim, içimde konut kuran günahıdır.

7:21 Sonunda şu yasanın işlerlikte olduğunu görüyorum: Ben iyi işi yapmak isterken kötülük karşımda sırtıyor.

7:22 Çünkü varlığımın derininde Tanrı yarasını gönülden onaylıyorum.

7:23 Gelgelelim, bedenimin parçalarında bambaşka bir yasa görüyorum. Sağduyumun yarasına karşı savaşıyor ve beni bedenimin parçalarında işlerlikte olan günah yarasına tutsak kılan bir yasa.

7:24 Ne zavallı bir insanım! Ölüme götüren bu bedenden beni kim kurtaracak?

7:25 Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla Tanrı'ya şükürler olsun! Sonuç şudur: Sağduyumla Tanrı'nın yarasına, bedenimin gereksiz istekleriyle ise günah yarasına uşaklık ediyorum ben.

7:7 Çıkış 20:14,17; II.Yasa (Tesniye) 5:18,21.